COFFRET
COFFRET DE
SECTIONNEMENT
LINC-MASTER
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
P95577300P95577300
Notice d’instructionsEDITION : FR REF : 8695 5868
REVISION : A

Coffret de sectionnement LINC-MASTER 12
4 - Pièces de rechange
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
•	 articles normalement tenus en stock : 4
•	 articles non tenus en stock: 8
•	 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
13 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 PC5706139 Transformateur AUT230+400/2X42+24 760VA
E2 PC5702566 Intersectionneur 3P 160A (référence constructeur 26053017)
E3 P91241590 Variateur CC 0,18K 42MONO 5000TR/MIN - P04592
E4 PC5512539 Module de sécurité MOSEC SCH. XPSUAT13A3AP
E5 PC5700284 Variateur CC 4Q 2.2A 10-35V RS 313-2122
E6 PC5701651 Contacteur.PU.3F O+F 24VAC 18A LC1D18B7
E7 PC5701749 Contacteur.PU.4F O+F 24VAC 25A LC1DT25B7
E7 PC5705350 Contacteur.AC.ADD 3F+1O LADN31
•	 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
Coffret de sectionnement LINC-MASTER 14
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex
NOTES PERSONNELLES